
1 
 

ZARZĄDZENIE NR  138/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 5 września  2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18/2024 Starosty Kieleckiego z dnia 6 lutego 2024 r.  

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie kieleckim w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), § 4 ust. 1 pkt 4) i ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 
kwietnia 2022 r. w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony (t.j. Dz. U. 
2022 r.  
poz. 875) w związku z Zarządzeniem nr 7/2024 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 23 stycznia 2024 r. 
w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 
2024 r. oraz w związku z Uchwałą Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 
roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 18/2024 Starosty Kieleckiego z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie realizacji 

pozamilitarnych przygotowań obronnych w powiecie kieleckim w 2024 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura bezpieczeństwa 
i zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego w Kielcach.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
Starosta 
Tomasz Pleban 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zgodnie z uchwaleniem Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kielcach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 28 czerwca 2024 roku, istnieje potrzeba aktualizacji nazewnictwa samodzielnej 

komórki organizacyjnej, tj.  „Biuro zarządzania kryzysowego” na „Biuro bezpieczeństwa i 

zarządzania kryzysowego”. 

 

 

 

 


